tu clcctus fuisti, devcnircnt, certa slatula,

pacta, conventioues, seu cajiilula l'ecerinl,

ac iuramenlo illa observarc promismint,

in quibus nonnulla iurisdictioni archiepi-

scopi Salisburgensis praeiudicialia, et l'or-

san alia sacris canonibus contraria con-

linentur, tuque inter ciMcros canonicos ad

illa observanda iuramento siniiliter te ob-

strinxeris :

^ 2. N'os, prò iiastoralis ofllcii nostri de- Admonitio de

bito, lecum, quem paterna cliaritate dili-

gimus, paterne etiam agere volentes, ex

corde in Domino te hortamur, ut praedicta

statula, pacta, conventiones, seu capilula,

adversus sacros canones inita, decreta et

etiam iurata (non immemor, quod prac-

dicti sacri canones statuant) minime obser-

ves, nec iures; id quod et tuo officio con-

sentaneum, etnobis pergratum crit.

Datum Romae apud sanctum Petrum,

sub annulo Piscatoris,die xiv aprilisjiDCXii,

pontificatus nostri anno vii.

Dal. die 14 aprilis 1612, pontif. aii. vii.

CCII.

Mandalum eidem eleclo archiepiscopo

super eadem\

Dilecto filio Marco electo Salisburgensi

Paulus Papa V.

Dilecte fili, salutem et apostolicam

benedictionem.

§ 1. Ad apostolalus nostri audientiam Facii feiies.

pervenit, quod nuper dilecti filii praepo-

situs, decanus, capitulum et canonici ec-

clesiae Salislnirgensis, ex cuius gremio

tu etiam eras, anlequam ad electionem

futuri archiepiscopi devenircni, certa sta-

tuta, conventiones, seu pacta, aut capilula

fecerunt, ei observare iurarunl, iurisdi-

1 E.\ Regest. in Secret. Brev,
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elioni archiepiscopi Salisburgensis prae-

iudicialia, ci alia Ibrsan conlinenlia sacro-

l'iun canoniim disposi! ionibus eonliaria.

§ '2. IdciiTO nos pio paslonilis odìcii'

nostri debito a le serio requirinius, libique

in virlule sanctac obedicnliae, et sub indi-

gnationis noslrae aliisquc arbitrii nostri

pociiis, (iistricte praeeipinmsel rnandaimis,

ne slalula , convenliones seu pacta aut

capiliila liuiusmodi in aliquo observes
,

nec iures obscrvare, vel illis deferas', aul

ad illorum seu alicuius eorum cxequutio-

nem proccdas, aut procedi facias, donec

a nobis, quid super illis slaluonduni sit,

matura desuper consullationc adliibità,

libi noniinatim iniunxerimus.

§ 3. Non obstautibus praemissis, et aliis

quibusvis stalutis et consueludinibus di-

clae ecclesiae (etiani iuramento, confirma-

lione apostolica, vel quavis firniitate alia

roboralis), privilegiis quoque, indultis et

litteris apostulicis conccssis , eonlirmatis